nominativas de un dólar de los Es tados  Unidos de América (USS 1.00) cada  una de ellas;  

Evelio Zoraido Guerrero Alvarado como propietario de cinco mil (5000) acciones ordinarias 

y nominativas  de un dólar de los Es tados  Unidos de América (USS1.00) cada una de ellas ;  

Evelio Eduardo G uerrero Guadamud,  como propietario de mil quinientos  (1.500) acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar de los  Es tados  Unidos  de América  (USS 1.00)  cada 

una de ellas;  

Wiliams David Guerrero Guadamud como propietario de mil  quinientos  (1500) acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar de los  Estados Unidos  de América  (US 1.00)  cada  una 

de ellas.  

Los  accionis tas presentes representan la totalidad del Capi tal Social de la  compañía , el 

mismo que asciende a  la  suma de diez mil  dólares  de los  Es tados Unidos  de América